
Projekt założenia i utrzymania łąki kwietnej 

Nazwa projektu:  

 

 

Poziom zgłaszanego projektu: 

 (należy wybrać jedno pole) 

 ogólnomiejski 

 dzielnicowy   

(wpisz nazwę dzielnicy)  

Lokalizacja projektu 

ulica i numer/rejon ulic    

 

 

Skrócony opis projektu: 

(opis powinien zawierać maksymalnie 50 znaków) 

 

 

Właściwy opis projektu:  

(opis powinien uwzględnić wszystkie elementy i działania składające się na projekt) 

 

 

 



 

Projektowanie uniwersalne: 

(zastanów się, czy projekt jest zgodny z zasadami projektowania uniwersalnego, a następnie 

zaznacz) 

 tak   

 nie 

(napisz uzasadnienie) 

 

 



Uzasadnienie realizacji projektu: 

(krótko uzasadnij, dlaczego warto zrealizować projekt) 

 

 

Kategoria tematyczna projektu: 

 edukacja; 

 kultura; 

 pomoc społeczna; 

 sport; 

 komunikacja publiczna i drogi; 

 ochrona środowiska; 

 przestrzeń publiczna; 

 zieleń miejska; 

 inna (należy podać):  

 

Potencjalni odbiorcy projektu: 

 dzieci; 

 dorośli; 

 osoby z niepełnosprawnością; 

 młodzież; 

 seniorzy; 

 inni (należy podać): 

 

Szacunkowy koszt realizacji projektu: 

(wpisz kwotę w złotówkach) 

 

(wpisz kwotę w złotówkach) 

 

 



Załączniki: 

1. Kosztorys 

2. Plan pracy (harmonogram) 



Załącznik 1 

 

KOSZTORYS 

Założenie i utrzymanie łąki kwietnej przy ulicy……………………….. 

Lp. Wyszczególnienie prac Jednostka miary 
Ilość  

jednostek 
Cena  

jednostkowa netto  
Wartość netto 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

 

RAZEM 

 

            Podpis 

 

 

 

 



Załącznik 2 

 

PLAN PRACY (HARMONOGRAM) 

Założenie i utrzymanie łąki kwietnej przy ulicy……………………….. 

Lp. Wyszczególnienie prac Data 

1. 
 

 

2. 
 

 

3. 
 

 

4. 
 

 

5. 
 

 

6. 
 

 

7. 
 

 

 

 

 


